
Příloha č. 3 
 

Pravidel Rady kraje Vysočina pro přidělování příspěvků na pořádání krajských a 
vyšších kol postupových soutěží a přehlídek pro děti a mládež 
 

Čestné prohlášení o výši poskytnutých podpor malého rozsahu 
ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 

Smlouvy na podporu de minimis 
 

I. Příjemce podpory prohlašuje, že mu v uplynulých 3 letech (tzn. daný rozpočtový rok a 
předchozí dva rozpočtové roky) nebyla poskytnuta žádná podpora malého rozsahu ve 
smyslu Nařízení Komise (ES) 1998/2006. 

 
V ……………………………..….. dne ……………… 
 
 
Za Příjemce 
(jména a tituly osob oprávněných k podpisu) 
 
 
…………………………….. 
podpis 
 
 
Pozn.: Použije příjemce podpory, který neobdržel v uplynulých 3 letech (tzn. daný rozpočtový 
rok a předchozí dva rozpočtové roky) žádnou podporu malého rozsahu. 
 
 
II. Příjemce podpory prohlašuje, že mu byla v uplynulých 3 letech (tzn. daný rozpočtový rok 

a předchozí dva rozpočtové roky) poskytnuta tato podpora malého rozsahu ve smyslu 
Nařízení Komise (ES) 1998/2006: 

Doba, kdy byla podpora 
poskytnuta 

Výše podpory1 Poskytovatel2

   
   
   
   
 
V ……………………………..….. dne ……………… 
 
 
Za Příjemce 
(jména a tituly osob oprávněných k podpisu) 
 
 
…………………………….. 
podpis 
 
 
 



Pozn.: použije příjemce, jemuž byla v uplynulých 3 letech (tzn. daný rozpočtový rok a 
předchozí dva rozpočtové roky) poskytnuta podpora malého rozsahu bez ohledu na výši 
takové podpory a typ poskytovatele. 
 
__________ 
1 Podporu de minimis tvoří prostředky poskytnuté z veřejných zdrojů jakýmkoliv 

veřejnoprávním subjektem (kraj, obec, stát a jimi zřizované organizace, …) a nesmí 
přesáhnout částku 200 000 EUR za 3 roky (období se stanoví podle roků používaných 
podnikem k daňovým účelům v příslušném členském státě – tzn. daný rozpočtový rok a 
předchozí dva rozpočtové roky). Veškerá podpora malého rozsahu poskytnutá výše 
uvedenými subjekty se sčítá. Do výše podpory se počítá pouze podpora, která nebyla 
poskytnuta jako bloková nebo obecná výjimka nebo podpora notifikovaná v souladu s 
Nařízením Komise (ES) 659/1999, nebo podpora poskytnutá před 1. 5. 2004 na základě 
rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

2 Poskytovatelem může být stát a jeho organizační složky, státní příspěvková organizace, 
územní samosprávné celky (kraje, obce) a jejich příspěvkové organizace, Evropská unie, 
a další subjekty hospodařící s veřejnými prostředky 


